tranquillita et oīo impediētes uinias ad suspiciō
oīoi amcedēas, et conseqūens
κ) περιη' τανηι ad defensionē s'aiti c'βess' φωνης
σω de his plus q' s'ais
ἐχων ἐλ' λέγην πολλα' παράληφεις suspiciōes
seni
d'illos translatis uinias
ἐωλοπρασιās solebat γαρι s'ape produere conuincit
ab uero usq' ad alien' die, qui ad obuius somno
se se dedisset in uinis caput caten' conuincit
mari diei: ασφια' uenabat p'ocula i' thudens
quasi ac g'p'obias quod imitari oos requi-
uisset ἐωλο τ'α παλαιά translatis uinias s'ian'
tanpi n' φυγ' τ'ους παρ' α'υλα' τ'α κ'ράνματα
ἐλεσθους
ήν ἀνατ'ησιον p'urgatis a' necessitate
τ'ους κ'εωλέρους. Hinc apparet ad p'auos a'nos
uase p'otōs inter ciuina et uidi u' ac falsa ui-
uina pro uenis subirent
παρ'ωελήθη. hinc conuincit uis signat se.
agere ferre quod uolestus fuerit et.
οί η' επρην ἐμ' uaferrime uenat' discipulōs ο
uidi u' test' monia' u' uel ipis uast' uotas et
aduersarij uordes dicat.